
 
 
 
 

 

 
 

 
Drodzy Rodzice,                                                                                               7 lipca 2012 
 

 
Nadszedł czas pożegnania z Polską Szkołą Sobotnią na okres wakacji. 
To już ostani list w tym roku szkolnym, jaki do Państwa piszę. 
Tradycyjnie w ostatni dzień szkoły (14 lipca) dzieci zaprezentują program artystyczny i odbiorą 
świadectwa podczas uroczystej akademii. Wszystkich proszę o szczegόłowe zapoznanie się z 
poniższym planem dnia. 

 
ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO – 14 LIPCA 2012 
 
godz. 9.00 - wszystkie klasy przychodzą do szkoły, od razu do sali parafialnej 

naprzeciwko Domu Polskiego; 

godz. 9.15 – rozpoczęcie akademii-na scenie wystąpią uczniowie klas, którzy pożegnają 

szkołę i powitają wakacje, grupa teatralna oraz  członkowie kółka tanecznego; po części 

artystycznej odbędzie się oficjalne wręczenie wyróżnień oraz podziękowania kadrze 

pedagogicznej. 

ok. godz. 10.15 - uczniowie rozejdą się do swoich klas aby otrzymać nagrody i 

świadectwa od swoich nauczycieli, rodzice natomiast zostaną zaproszeni na 

tradycyjnego grilla na parkingu Domu Polskiego. 

 
Rozdanie świadectw nastąpi w następujących salach: 
- przedszkole zostaje na sali parafialnej przy scenie po prawej stronie; 
- zerówka zostaje na sali parafialnej przy scenie po lewej stronie; 
- kl. I  i IV p. Edyty Olender przechodzi do sali nr.1, 
- kl. II–p. Marty Bohatyrewicz i p. Krysi Jarosińskiej  przechodzą do swoich klas 4 i 4a w Domu Polskim; 
- kl. III p. Olgi Krasnowskiej-Hobbs tylnej części sali parafialnej naprzeciwko Domu Polskiego; 
- kl. IV  p. Wioletty Czekaj  zostaje w tylnej części sali parafialnej naprzeciwko Domu Polskiego; 
- kl III i V p. Edyty Masiny przechodzi  do salki nr. 10 w Domu Polskim (dawny sklepik)  
- kl. VI p. Małgorzaty Towiańskiej zostaje w tylnej części sali parafialnej naprzeciwko Domu Polskiego; 
- kl. I i VI  p.Moniki Stelmaszyk  przechodzi do sali nr. 2 w Domu Polskim; 
- kl. pol-ang . p. Moniki Rutkowskiej przejdzie do swojej  klasy gdzie zawsze odbywały się ich 
zajęcia; 
ok. 11.00– uczniowie po otrzymaniu świadectw wraz ze swymi nauczycielami dołączą do rodziców na 
parkingu szkolnym, aby podzielić się refleksjami dotyczącymi minionego roku i pożegnać się z 
koleżankami i kolegami. 
 
REJESTRACJE UCZNIÓW 
Pragnę przypomnieć o obowiązku rejestracji na nadchodzący rok szkolny 2012/13. 
Nadal znaczna część rodziców nie zarejestrowała swoich dzieci i nie dokonała pierwszej wpłaty za 
czesne na przyszły rok szkolny. W związku z tym, ostatnia sesja rejestracyjna i opłaty będą 
przyjmowane w sobotę (14 lipca) po akademii, około godz. 11.00. w sekretariacie szkoły.  
Uwaga: Kto nie ma uregulowanych płatności za bieżacy rok nie może zarejestrować dziecka na rok 
następny. Cennik opłat pozostaje bez zmian- dostępny na naszej stronie internetowej. Opłaty za 
matreiały szkolne (£15) i składka PMS (£5) doliczana jest do pierwszej raty. 

Polska Szkoła Sobotnia im. Mikołaja Kopernika w Reading 

Pod Patronatem –  Polska Macierz Szkolna Za Granicą 

81 London Road, Reading, Berkshire  RG1 5BY 
www.polskaszkolawreading.co.uk 



15 lipca 2011-  Msza św. rodzinna oraz “kawa i herbata” organizowana przez Polską Szkołę. 
Serdecznie zapraszamy wszystkich po mszy św. na kawę, herbatę oraz domowej roboty ciasto do salki 
przy kościele. Organizacją i przygotowaniem tego spotkania zajmie się kl. II p. Marty Bohatyrewicz. 
 
ZWROT KSIĄŻEK 
Przypominam, że opłata £15 za materiały szkolne dotyczy zeszytów ćwiczeń oraz materiałów 
papierniczych i piśmiennych wykorzystywanych podczas zajęć. Natomiast podręczniki są 
PRZECHODNIE. Bardzo prosimy aby dzieci obowiązkowo zwróciły książeczki do szkoły. 
 
NOWY ROK SZKOLNY 2012/2013 
 

Rozpoczęcie zajęć szkolnych  odbędzie się 8 września.  
Duża grupa przedszkolaków przejdzie do zerówki, a starszaki do klasy pierwszej. Pozostałe klasy 
otrzymają promocje i rozpoczną naukę na kolejnym poziomie. 
 
Nastąpi jedna znacząca zmiana w naszym rozkładzie :  
 
Obecna Klasa IV p. Wioletty Czekaj  we wrześniu przejdzie na zmianę popołudniową czyli na 
godz. 12.30. 
 
Szczegółowy rozkład klasowo-godzinowo-nauczycielski na przyszły rok będzie można sprawdzić na  
naszej stronie internetowej www.polskaszkolawreading.co.uk na początku września. 
 
 
WALNE ZEBRANIE 
 

W tym roku postanowiliśmy że Walne Zebranie odbędzie się we wrześniu. W pierwszych listach 
podamy dokładną datę ,czas i miejsce. 
Będziemy omawiać ważne sprawy dotyczące naszej szkoły,tj: 

� Przedstawimy raport finansowy, 
� Odczytamy  raport z wydarzeń szkolnych, 
� Wybierzemy członków do rady rodzicielskiej, 

Będzie to okazja do wyrażenia swoich opinii oraz zadania pytań dotyczących działalności naszej 
szkoły. 
 
OBECNOŚĆ PAŃSTWA JEST KONIECZNA. 
 

 

Życzę wszystkim słonecznych wakacji i miłego odpoczynku. 
 
Dyrektor Polskiej Szkoły w Reading 
Małgorzata Niedbało 
 
 

 


